
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




LSYKOR


15.01.2018 08:26
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:9 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:7 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro Jihočeský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Úřad práce ČR - Písek, IČ:
72496991, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Písek, IČ: 00006963,
ostatní OVM


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
právnická


Finanční úřad pro Jihočeský
kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM


Okresní soud v Písku, ostatní
OVM


Město Písek, IČ: 00249998,
ostatní OVM


Identifikace dotazu:16700-1/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


15.01.2018 08:26
Sýkorová Lenka DiS.


Spisová značka: 28INS 498/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


jz5nz4j


cs8zpkr


wazacze


49kaiq3


scdnz6b


tm2abu5


p5ibfya


přístupná DS:7 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Jihočeský kraj


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích -
kontaktní pracoviště Písek (Úřad práce České republiky)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Písek


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Finanční úřad pro Jihočeský kraj


firma: Okresní soud v Písku


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


72496991


00006963


00006963


72080043


00024660


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Kasárenská 6/1473, 37001 České Budějovice, CZ


nábřeží 1.máje 2259, 39701 Písek, CZ


Husovo nám. /2078, 39701 Písek, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Mánesova 3a/1803, 37001 České Budějovice, CZ


Velké náměstí 17/121, 39741 Písek, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


právnická


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA         30


ÚŘAD PRÁC         27


OKRESNÍ SPRÁ00006963


ČESKÁ SPR          3


FINANČNÍ           3


OKRESNÍ S         42


MĚSTO PÍS00249998  1







LSYKOR


15.01.2018 08:26
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Loubal Milan, nar. 12.11.1973,
IČ: 60081791, podnikající FO


Loubalová Jitka, nar. 20.04.1971,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


2 adresátů


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Město Písek


IČ: 00249998


Adresa: Velké náměstí 3/114, 39719 Písek, CZ


Typ:


Typ:


podnikajíc
í FO


fyzická


ID:


ID:


LOUBAL MILA121173  1


LOUBALOJITK200471  1


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


typ: PFO, Loubal, Milan, 12.11.1973, 60081791


typ: FO, Loubalová, Jitka, 20.04.1971








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 498/2018Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ           3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.01.2018 07:15


Doručované písemnosti: INS005 2018/01/12 14:39:07


538394909


9546eb32-e9ac-4282-8a5f-7439eef9b537


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.01.2018 00:52


Přehled událostí: 15.01.2018 09:21:30


15.01.2018 09:21:30


15.01.2018 11:44:24


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scdnz6b


Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 37001 České Budějovice, CZ


A-3    Vyhláška, tisková skupina 16700-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.01.2018 09:21:30
15.01.2018 09:21:30 Doručeno: 15.01.2018 09:21:30


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 498/2018Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, právnická, ID: ČESKÁ SPR          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.01.2018 07:15


Doručované písemnosti: INS005 2018/01/12 14:39:07


538394444


33243c07-526c-4128-8f88-c785980a8a25


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.01.2018 00:52


Přehled událostí: 15.01.2018 09:21:31


15.01.2018 09:21:31


15.01.2018 09:22:08


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-3    Vyhláška, tisková skupina 16700-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.01.2018 09:21:31
15.01.2018 09:21:31 Doručeno: 15.01.2018 09:21:31


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 498/2018Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         30


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.01.2018 07:16


Doručované písemnosti: INS005 2018/01/12 14:39:07


538395002


101bf537-985c-4024-a984-90f1f22efc01


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.01.2018 00:52


Přehled událostí: 15.01.2018 09:21:30


15.01.2018 09:21:30


15.01.2018 09:55:22


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jz5nz4j


Celní úřad pro Jihočeský kraj, Kasárenská 1473/6, 37001 České Budějovice, CZ


A-3    Vyhláška, tisková skupina 16700-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.01.2018 09:21:30
15.01.2018 09:21:30 Doručeno: 15.01.2018 09:21:30


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


K rukám České Budějovice


ASISTENTUmístění: Lhůta:








KSCB 28 INS 498/2018-A-3 


 


Ref:  


1) EXP 


- dlužník: – DS (III.) 


2) EXP DS III., není-li elektronicky (se žádostí o potvrzení převzetí vyhlášky) 


- Celní úřad pro Jihočeský kraj České Budějovice  


- Úřad práce - Kontaktní pracoviště Písek 


- OSSZ Písek 


- ČSSZ Praha – posta@cssz.cz  


- Finanční úřad pro Jihočeský kraj 


- Okresní soud Písek 


- Městský úřad Písek, Obecní živnostenský úřad 


- účtárna – zde – bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz 


- exekutoři: 


3) po vypravení předlož VSÚ/asistentovi 


12. ledna 2018  


Gettingerová 
 



mailto:bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz�






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 498/2018Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Písek, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ SPRÁ00006963


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.01.2018 07:15


Doručované písemnosti: INS005 2018/01/12 14:39:07


538394911


93f37222-dddd-4915-9ae7-c3e62e8b5b37


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.01.2018 00:52


Přehled událostí: 15.01.2018 09:21:31


15.01.2018 09:21:31


15.01.2018 09:22:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


wazacze


Okresní správa sociálního zabezpečení Písek, Husovo nám. 2078, 39701 Písek, CZ


A-3    Vyhláška, tisková skupina 16700-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.01.2018 09:21:31
15.01.2018 09:21:31 Doručeno: 15.01.2018 09:21:31


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ASISTENTUmístění: Lhůta:













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 498/2018Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Město Písek, IČ: 00249998, ostatní OVM, ID: MĚSTO PÍS00249998  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.01.2018 07:15


Doručované písemnosti: INS005 2018/01/12 14:39:07


538394907


e80e1059-bd6a-4a84-b3fe-89a0e88f3a4f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.01.2018 00:52


Přehled událostí: 15.01.2018 09:21:29


15.01.2018 09:21:30


15.01.2018 10:35:36


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


p5ibfya


Město Písek, Velké náměstí 114/3, 39701 Písek, CZ


A-3    Vyhláška, tisková skupina 16700-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.01.2018 09:21:29
15.01.2018 09:21:30 Doručeno: 15.01.2018 09:21:30


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


K rukám Obecní živnostenský úřad


ASISTENTUmístění: Lhůta:













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 498/2018Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Písku, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S         42


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.01.2018 07:15


Doručované písemnosti: INS005 2018/01/12 14:39:07


538395001


4132b681-eddc-4de5-88a1-4a428702c7eb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.01.2018 00:52


Přehled událostí: 15.01.2018 09:21:29


15.01.2018 09:21:30


15.01.2018 09:33:40


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


tm2abu5


Okresní soud v Písku, Velké náměstí 121/17, 39701 Písek, CZ


A-3    Vyhláška, tisková skupina 16700-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.01.2018 09:21:29
15.01.2018 09:21:30 Doručeno: 15.01.2018 09:21:30


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 498/2018Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - Písek, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC         27


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.01.2018 07:14


Doručované písemnosti: INS005 2018/01/12 14:39:07


538394910


428959dc-c720-4ab1-a4ae-77e55c42dcdb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.01.2018 00:52


Přehled událostí: 15.01.2018 09:21:31


15.01.2018 09:21:31


15.01.2018 09:40:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


cs8zpkr


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích - kontaktní pracoviště Písek (, nábřeží 1.máje
2259, 39701 Písek, CZ


A-3    Vyhláška, tisková skupina 16700-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.01.2018 09:21:31
15.01.2018 09:21:31 Doručeno: 15.01.2018 09:40:01


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ASISTENTUmístění: Lhůta:





		2018-01-17T13:46:36+0100
	isir.justice.cz




